南京时恒电子科技有限公司
规格承认书
APPROVAL SHEET
客户名称：
CUSTOMER
产品名称：
PART NAME MF52珠状测温型 NTC热敏电阻器
产品规格：

2 改性树脂 包封类树脂 1 黑色
3 导线 镀锡铜包钢线 2 银色
6.产品型号说明
MF52 A1 104 F 3950
① ② ③ ④ ⑤
① MF52：珠状精密性 NTC 热敏电阻
② A1： 引线为镀锡铜包钢线
③ 104： 25℃的零功率电阻值 100KΏ
④ F：阻值精度代码 F-±1% G-±2% H-±3% J-±5%
⑤ 3950：B25/50值 3950K
附表 1
南 京 时 恒 阻 温 特 性 表
R25=100KΩ 精度:±1% B25/50=3950K B25/85=4035K 精度:±1%(P209-15A)
温度(℃) 电阻(KΩ) 电阻精度(%) 温度精度(℃)
最小值 中心值 最大值 △R -△R △T -△T
-55 8484.800 8964.620 9470.630 5.644 -5.352 0.734 -0.696
-54 7915.200 8356.940 8822.450 5.570 -5.285 0.730 -0.693
-53 7386.570 7793.360 8221.730 5.496 -5.219 0.726 -0.690
-52 6895.810 7270.520 7664.830 5.423 -5.153 0.722 -0.686
-51 6440.060 6785.320 7148.380 5.350 -5.088 0.718 -0.683
-50 6016.690 6334.910 6669.280 5.278 -5.023 0.714 -0.679
-49 5623.280 5916.640 6224.680 5.206 -4.958 0.709 -0.676
-48 5257.570 5528.100 5811.960 5.134 -4.893 0.705 -0.672
-47 4917.500 5167.040 5428.700 5.063 -4.829 0.701 -0.668
-46 4601.180 4831.420 5072.670 4.993 -4.765 0.696 -0.664
-45 4306.830 4519.330 4741.830 4.923 -4.701 0.692 -0.660
-44 4032.850 4229.010 4434.280 4.853 -4.638 0.687 -0.656
-43 3777.730 3958.870 4148.280 4.784 -4.575 0.682 -0.652
-42 3540.080 3707.390 3882.230 4.715 -4.512 0.677 -0.648
-41 3318.640 3473.220 3634.640 4.647 -4.450 0.673 -0.644
-40 3112.230 3255.090 3404.160 4.579 -4.388 0.668 -0.640
-39 2919.760 3051.810 3189.520 4.512 -4.326 0.663 -0.636
-38 2740.230 2862.320 2989.560 4.445 -4.265 0.658 -0.631
-37 2572.690 2685.610 2803.210 4.378 -4.204 0.653 -0.627
-36 2416.310 2520.770 2629.480 4.312 -4.143 0.648 -0.623
-35 2270.280 2366.930 2467.450 4.246 -4.083 0.643 -0.618
-34 2133.870 2223.320 2316.290 4.181 -4.023 0.638 -0.613
-33 2006.390 2089.200 2175.210 4.116 -3.963 0.632 -0.609
-32 1887.230 1963.910 2043.500 4.052 -3.904 0.627 -0.604
-31 1775.800 1846.810 1920.480 3.988 -3.845 0.622 -0.599
-30 1671.560 1737.340 1805.530 3.925 -3.786 0.616 -0.594
-29 1574.010 1634.960 1698.100 3.861 -3.727 0.611 -0.589
-28 1482.690 1539.180 1597.650 3.799 -3.669 0.605 -0.584
-27 1397.170 1449.530 1503.700 3.736 -3.612 0.600 -0.579
-26 1317.060 1365.600 1415.790 3.675 -3.554 0.594 -0.574
-25 1241.980 1287.000 1333.500 3.613 -3.497 0.588 -0.569
-24 1171.600 1213.350 1256.450 3.552 -3.440 0.582 -0.564
-23 1105.600 1144.320 1184.280 3.492 -3.383 0.576 -0.559
-22 1043.680 1079.610 1116.660 3.431 -3.327 0.571 -0.553
-21 985.578 1018.910 1053.270 3.371 -3.271 0.565 -0.548
-20 931.028 961.965 993.830 3.312 -3.215 0.559 -0.542
-19 879.800 908.515 938.073 3.253 -3.160 0.552 -0.537
-18 831.675 858.331 885.753 3.194 -3.105 0.546 -0.531
-17 786.449 811.198 836.641 3.136 -3.050 0.540 -0.525
南 京 时 恒 阻 温 特 性 表
R25=100KΩ 精度:±1% B25/50=3950K B25/85=4035K 精度:±1%(P209-15A)
温度(℃) 电阻(KΩ) 电阻精度(%) 温度精度(℃)
最小值 中心值 最大值 △R -△R △T -△T
-16 743.934 766.914 790.525 3.078 -2.996 0.534 -0.520
-15 703.953 725.293 747.205 3.021 -2.942 0.528 -0.514
-14 666.342 686.161 706.500 2.964 -2.888 0.521 -0.508
-13 630.949 649.358 668.237 2.907 -2.834 0.515 -0.502
-12 597.633 614.732 632.258 2.850 -2.781 0.508 -0.496
-11 566.260 582.144 598.415 2.794 -2.728 0.502 -0.490